
                                              Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 43/2021 

                                              WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

                                                      z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Wójta Nr 43/2019 z 18 kwietnia 2019 r. w sprawie  

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kobylanka.                              

  

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(Dz.U.  z 2020 r. poz. 713, poz.1378 z późn.zm. )  - zarządzam co następuje: 

§ 1. W rozdz. III Regulaminu Organizacyjnego nadanego zarządzeniem Wójta Gminy 

Kobylanka Nr 43/2019 z dnia 18 kwietnia 2019 r., wprowadza się następujące zmiany:  

1. w § 12 ust. 4, pkt. 4 otrzymuje brzmienie:           

  ,,4) stanowisko ds. inwestycji i funduszy zewnętrznych – IK,” 

2. w § 12 ust. 4 dodaje się pkt. 5 w brzmieniu: 

„5) stanowisko ds. inwestycji – IN.” 

 

§ 2.  Schemat struktury organizacyjnej urzędu  stanowi załącznik  do zarządzenia. 

  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                    Wójt Gminy 

                                                                                                                   Julita Pilecka 

 

 

 

 

 



 


